
長距離走大会 保護者の参加者募集について

平素より、本校の学校教育へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、先日お知らせしましたとおり、２月２１日（金）に「校内長距離走大会」を予

定しております。

そこで、子ども達のチャレンジと合わせて、 した

いと思います。

家族ぐるみでの体力向上に向けて、挑戦したい保護者がおられましたら、下記の申込

用紙に必要事項を記入してお申込みください。

寒さを吹き飛ばして、子ども達と一緒に心地よい汗をかいてみませんか。

記

１ 期日及び場所

令和 ７年 ２月 21日（金）
若狭海浜公園周回コース

２ 保護者のエントリー部門と日程
９：２０～ ①３年生と同時に３周（ ９００ｍの部）

②４年生と同時に３周（ ９００ｍの部）

１０：２０～ ③１年生と同時に２周（ ６００ｍの部）

④５年生と同時に４周（１２００ｍの部）

１１：１５～ ⑤２年生と同時に２周（ ６００ｍの部）

⑥６年生と同時に４周（１２００ｍの部）

３ 保護者の競技方法
ア、希望する距離と学年の部にエントリーし、児童と一緒にスタートする。

イ、記録を付した完走証を贈呈する。

４ その他
ア、大会に向けて 楽しみながらご参加ください。

イ、 ご配慮願います。

ウ、 でご参加ください。

エ、大会当日のケガ等については、PTA活動の保険対象となります。

５ 申込み先及び締め切り

下記の申込み用紙に必要事項を記入し、 提出。

＜きりとり＞

令和６年度若狭小学校 校内長距離走大会申込書 参加部門を〇で囲んでください。

参加保護者氏名 児

童 年 組

名 なまえ

エントリー部門 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥ （ ）



＜特設周回コース＞ 黒線→１周３００ｍ

スタート・

ゴール


